Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 06/10/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:41.026
Media del dia 01:57.769
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.829
Tiempo medio grupo prueba 01:56.319
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.855
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.572
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:44.918
Tiempo medio grupo medio 01:57.457
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.026
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.622




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Danesi avanzado 01:41.026 | 01:41.026 | 00:00.000| 00:16.743 | 00:00.000 | 00:06.596| 26
PAPIFUTURE avanzado 01:41.179 | 00:00.153 | 00:00.153] 00:16.589 | 00:00.153 | 00:06.442| 24
Playboy avanzado 01:43.638 | 00:02.458 | 00:02.611] 00:14.131 | 00:02.611 | 00:03.984| 36
ChuecaC avanzado 01:43.918 [ 00:00.280 | 00:02.891] 00:13.851 | 00:02.891 | 00:03.704| 24
CortesA avanzado 01:44.748 | 00:00.830 | 00:03.722] 00:13.020 | 00:03.722 | 00:02.873| 20
Jaime avanzado 01:46.569 | 00:01.821 ] 00:05.543 | 00:11.199 ] 00:05.543 | 00:01.052| 40
OrtegaN avanzado 01:46.640 [ 00:00.071 | 00:05.614 | 00:11.128 | 00:05.614 | 00:00.981 28
SergiMaza medio 01:47.160 [ 00:00.519] 00:06.133 | 00:10.609 | 00:02.241 | 00:10.297| 37
ArnauS avanzado 01:47.754 [ 00:00.594 | 00:06.728 | 00:10.015 | 00:06.728 | 00:00.131 24
GuimeraM avanzado 01:48.546 | 00:00.792 | 00:07.520| 00:09.223 | 00:07.520 | 00:00.923 | 49
AugustoR avanzado 01:49.872 00:01.326 | 00:08.846 | 00:07.896 | 00:08.846 [ 00:02.250 30
MariG avanzado 01:50.356 [ 00:00.483 | 00:09.330| 00:07.412 | 00:09.330 | 00:02.734| 41
Frade avanzado 01:50.460 [ 00:00.103 | 00:09.433| 00:07.309 | 00:09.433 | 00:02.837| 29
Donnette prueba 01:50.482 [ 00:00.022 | 00:09.456 | 00:07.287 | 00:07.653 [ 00:05.837 14
FelipeF avanzado 01:50.549 [ 00:00.067 | 00:09.523 ] 00:07.219 | 00:09.523 | 00:02.927| 51
GarciaM medio 01:51.664 [ 00:01.114 | 00:10.637 | 00:06.105 | 00:06.745 | 00:05.793 38
RodriguezM medio 01:52.870 [ 00:01.206| 00:11.843 | 00:04.899 | 00:07.952 | 00:04.587 | 41
Isma prueba 01:53.323 [ 00:00.453 | 00:12.297 | 00:04.445| 00:10.494 | 00:02.995 58
Dikavicius medio 01:54.097 [ 00:00.774 | 00:13.071 ] 00:03.671 | 00:09.179 | 00:03.359| 34
DelLaViuda medio 01:54.832 | 00:00.735| 00:13.806 | 00:02.936 | 00:09.914| 00:02.624| 35
Castillo medio 01:54.961 | 00:00.128 | 00:13.935] 00:02.807 | 00:10.043 | 00:02.495| 41
Origuela medio 01:54.990 | 00:00.028 | 00:13.963 | 00:02.779 | 00:10.072 | 00:02.467| 33
GonzalezR medio 01:55.409 [ 00:00.419] 00:14.383 | 00:02.359 | 00:10.491 | 00:02.047| 50
P104459 prueba 01:56.186 | 00:00.776 | 00:15.160| 00:01.582 | 00:13.357 | 00:00.132| 37
Peris iniciacion 01:57.318 | 00:01.131 | 00:16.291 | 00:00.451 | 00:04.463 | 00:10.254| 38
RomoB iniciacion 01:57.888 | 00:00.569 | 00:16.861 | 00:00.118 | 00:05.032 | 00:09.684| 31
LopezG medio 01:58.230 [ 00:00.342 | 00:17.203 | 00:00.460 | 00:13.312 | 00:00.772| 36
Bartroli medio 01:58.429 | 00:00.199 | 00:17.403 ] 00:00.660 | 00:13.511| 00:00.972| 31
Bachir iniciacion 01:58.800 [ 00:00.370| 00:17.773] 00:01.030 | 00:05.944 | 00:08.772| 34
FerroD medio 01:58.846 | 00:00.046 | 00:17.819] 00:01.076 | 00:13.928 | 00:01.388 | 33
BarahonaL iniciacion 01:59.985| 00:01.139| 00:18.959] 00:02.215| 00:07.130 | 00:07.587| 33
RuizR iniciacion 02:00.760 [ 00:00.774 | 00:19.733] 00:02.990 | 00:07.904 | 00:06.812| 44
Alba iniciacion 02:01.438 | 00:00.678 | 00:20.411| 00:03.668 | 00:08.583 | 00:06.134| 36
Arnau medio 02:01.439 [ 00:00.000 | 00:20.412| 00:03.669 [ 00:16.520 | 00:03.981 34
Barbollasergio medio 02:01.620 [ 00:00.181 | 00:20.594 | 00:03.851 | 00:16.702 | 00:04.163 2
Argelaguer iniciacion 02:01.747 | 00:00.126 | 00:20.720| 00:03.977 | 00:08.892 | 00:05.825 39
DantasL medio 02:02.650 [ 00:00.903 | 00:21.624 | 00:04.881 | 00:17.732 | 00:05.193 33
FranNavarro medio 02:02.873 [ 00:00.223 | 00:21.847 | 00:05.104 | 00:17.955| 00:05.416 31
VernetF iniciacion 02:03.694 | 00:00.820 | 00:22.667 | 00:05.924 | 00:10.839 | 00:03.878 | 33
Marta iniciacion 02:03.698 | 00:00.004 | 00:22.672| 00:05.928 | 00:10.843 | 00:03.874| 35
LopezV medio 02:03.725 | 00:00.027 | 00:22.699 | 00:05.956 | 00:18.807 | 00:06.268 | 38
SaizC iniciacion 02:03.782 | 00:00.056 | 00:22.755] 00:06.012 | 00:10.927 | 00:03.790| 38
CasasC iniciacion 02:05.341 [ 00:01.559] 00:24.315] 00:07.572 | 00:12.486 | 00:02.230| 40
JoanSMT prueba 02:06.299 [ 00:00.958 | 00:25.273 | 00:08.530 | 00:23.470 | 00:09.980| 24
Rozados iniciacion 02:06.493 | 00:00.193 | 00:25.466| 00:08.723 | 00:13.638 | 00:01.079| 22
RedondoG iniciacion 02:08.342 | 00:01.848 | 00:27.315] 00:10.572| 00:15.487| 00:00.769| 43
RogetS iniciacion 02:08.440 [ 00:00.097 | 00:27.413] 00:10.670 | 00:15.584 | 00:00.867 | 42
PinzonM iniciacion 02:08.871 | 00:00.431| 00:27.844] 00:11.101 | 00:16.016 | 00:01.298 | 38
ParrillaN iniciacion 02:09.748 | 00:00.877 | 00:28.722] 00:11.979 | 00:16.893 | 00:02.176 | 41
PapiolB iniciacion 02:10.665 | 00:00.917 | 00:29.639] 00:12.896 | 00:17.810| 00:03.093| 40
BarredoG iniciacion 02:14.096 | 00:03.430| 00:33.069| 00:16.326 | 00:21.240 | 00:06.523 | 42
Princesa prueba 02:14.938 | 00:00.842 | 00:33.912] 00:17.169 | 00:32.109 | 00:18.619 16
Valentina prueba 02:15.371 | 00:00.432| 00:34.345] 00:17.602 | 00:32.542 | 00:19.052 15
RodriguezG iniciacion 02:15.432 | 00:00.060 | 00:34.405] 00:17.662 | 00:22.576 | 00:07.859| 39
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